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LII. Bifdof Paulusd crtheilt den Wohlthdtern per Marienfivdhe 3u Promlauw cinen Ablagbrief,
am 22, Mai 1322.

Vniuerfis Chrilti fidelibus prefencia viluris feu audituris Frater Paulus, mileratione divina
Epilcopus Ecclefie Curonien(is, falutem in Virginis Filio gloriofe. Licet is, de cuius munere
venit, ut fibi a [uis fidelibus digne ac laudabiliter [erniatur, bene lervientibus multo maiora tribuat,
quam valeant promererj, Cupientes igitur, ut ecclefia parochialis beate marie Virginis in Prenz-
lau congruis honoribus frequentetur, et ut filius in matre et mater in Filio collaudetur, omnibus
vere penitentibus et confellis, qui iam dictam ecclefiam vilitaverint in Ieltivitatibus infra [criptis,
Relurrectionis, adleenlio-

videlicet, nativitatis Chrilti, Circumeifionis, Epiphanie domini, Paralcer
nis, Penthecoltes et in quatuor Feftivitatibus beatillime Virginis Marie, beatorum apoltolorum Petri
et Pauli et aliorum apoftolorum ommnium, Inuencionis et Exaltacionis 8. Crueis, in Feltis natinitatis
et decollacionis beati Johannis Baptilte, in anniuerfario dedicacionis ecclefie eiuldem, beate Katha-
rine, 5. Marie Magdalene manus porrexerint adiutrices, Hijs quoque, qui cimiterium dicte ecclefie
cum deuocione et reuerencia circuierint, et pro animabus ommium fidelium defunctorum preces de-
uote fuderint, quadraginta dies, hijs eciam qui corpus dominicum cum ad infirmum portari contin-
git in exitu et in redifu cum devocione fuerint infecuti, decem dies indulgenciarum de injuncta eis
penitencia, dummodo Diocelani confenfus acceflerit, milericorditer in domino relaxamus. Datum
Prenzlaw, [ub annis Mo. CCC®. XXII° (abbato infra octavam afcenfionis domini.

RNad)y Bedmann's Ubjdrift ves Driginals.

LIL Die Herzdge vou Pommern Otto, Wartislav wnd BVarnim quittiven die Stavt Prenzlau
fiber 120 Mard, weldhe fie ihnen firr vie Miihlen entrichtet hat, am 21. Dctober 1322.

Nos Otto, Wartislaus et Barnyni, Dei gratia fclavorum, Callubie et Pome-
ranie duces, coram univerlis prefentia viluris et aundituris recognoleimus publice proteltantes, quod
de maturo fidelinm noftrorum Confilio, refpectu plurium beneficiorum fidelinm noftrorum Bureenfium
civitatis nolire Primslaw, que nobis gratuite lepius impenderunt, iplis dimifimus omnia molendina
jacentia ibidem in nova civitate ac proprietatem eorundem cum ommi jure, quod in eisdem mo-
lendinis dinolcimur hactenus habuille. Ut autem dieti Burgenfes a nobis et a noftris Suecello-
ribus et Officialibus quibuscungue nullum in dictis molendinis impedimentum patiantur, nobis

centum Mareas et viginti Brandenburgenlis argenti dederunt et plenarie perfolverunt, de quibus

eosdem dimilimus et in prefentibus dimittimus quitos et [olutos, fub harum teltimonio liter:

"um,

noftrorum figillorum munime fignatarum. Hujus vei teftes funt Sifridus de Plone, Hinricus

de Suerin, Henningus de Boyke, milites, Reymarus de Vredeber et quam plures alii
fide digni. Datum Stargard, Amno domini Mo, CCCXXIT in die undecim millium Vi

ginum, per
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manus noltrorum Notariorum domini Jol. Lentyn, Canonici Ecclefie Stetinen(is, nec non Ma-
giltri Johannis de Bolentin, Plebani Ecclefie Demminenfis.
Aud vem Gopialoudie ver Bresl. Bibl. J. F. 34, Blatt 5. Budhols V, 38, Sedt [, Wef.-Unh, 175 No. 2.

LIV. Dic Herzdge von Pommern Otto, Wartidlav und Barnim vercignen zu bem in ber
Nicolaifivdbe 3u Premzlan neugejtifteten Altare Hebungen aus Priifjow, am 2. April 1323,

In nomine domini Amen. Quoniam ea que in tempore aguntur et ordinantur, cum tempo-
ris fluxibilitate eueniunt in oblivionem, nifi [eripture teftimonio recipiant firmamentum. Nouerint
ergo univerfi Chrilti fideles, ad quos pervenerit prelens feriptum, quod nos Otto, Weertyzlaus
et Barnym, dei gratia duces Stetinenles, Calfubye et Pomeranye lincero affectantes de-
liderio, vt cultus dininus vherior et diffulior habeatur, dedimus et per prefentes liberaliter donamus
proprietatem et libertatem decem talentorum cum decem folidis Brandenburgenfis monete in manfis
civitatis Burchlow, quolibet manfo in felto beati Martini Epifeopi et confelloris fex [olidos [ol-
vente, dilectis noftris burgenfibus civitatis Prem[zlaw Petro et iohanni, fratribus de clinkow
dictis eorumque veris et legitimis heredibus ac [uccelloribus, ab #linrico, milite de Stegelitz,
eorum propriis [umptibus racionabiliter comparatam, ad Altare dicte civitatis Prem [zlaw cum con-
fenfn plebani expreflo in Eeclefia 5. Nycolai eonltruetum ac in honorem beatilfime Virginis ac ma-
tris Marie dedicatnm perpetnis temporibus duraturis. Cuins Altaris prefentacionem [eu ‘jus pattro
natus Petrus et Johannes, dieti Fratres de clinkow, ipfis niventibus pacifice poflidebunt; ipfis
vero deficientibus corum veri filij, fi [uperftites exftiterint, ac eormm legitimi heredes, fen fuccello-
res propinguiores, ufque in ultimo [uperftite refidente dictum jus Patronatus, fine imquietatione,
teliciter pollidebunt, Prefe

riptis vero ommibus de medio [ublatis duo confules leniores in Ciuitate
Prem(law, actu fedem conlulatus occupantes, vnanimiter et concorditer tanquam legitimi collato-
res dictum altare conferent cum vacabit. Collacio antem huinsmodi ab omnibus predictis debet fierd,
a tempore vacacionis continno intra quatuor dies in perlona [acerdotis beneficium non habentis.
Et ut premilla omnia incorrupta permaneant, hane literam inde comleriptam noftrorum figillornm
fecimus munimine roborari, prefentibns viris Henrico de Stegelitz, Henningo de Egltede,
Thiderico de Kerkow, Paridami Scolentin, Hinrico de Suerin, Militibus, ac Domi-
nis Nycolao de Suanenbeke, Johanne Magiltro Prepolito in Demmin, facerdotibus. Data
funt hec in Torglow, fub annis domini Me?. CCCe. XXIII®, fabbato ante Dominicam, qua can-
tatur Qualimodogeniti.